各 位

2021 年 8月 16日

株式会社アドベンチャー

決算説明会開催のお知らせ

当社は下記のとおり、2021 年 6 月期第 4 四半期決算説明会を開催いたします。何卒ご参

加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

【開催概要】

 開催日時  ： 2021年 8月 30日（月）17:15～18:15

開催方法  ：  対面による実開催と Zoom ウェビナーによる同時開催

※機関投資家、証券アナリストの方は「対面」、「Zoom ウェビナー」の参

加方法をお選び頂けます。

※個人投資家の方は「Zoom ウェビナー」による参加をお願いします。

開催場所  ： 東京都中央区日本橋兜町 3－3兜町平和ビル 2F 第 2セミナールーム

スピーカー：  代表取締役社長 中村俊一

【参加方法】

1． 機関投資家、証券アナリストの方で、対面による参加を希望の場合、日本証券アナリス

ト協会の HP からお申込み下さい。

2．Zoom ウェビナーによる参加の場合は下記 URL より事前登録をお願いします。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_TPIdsQ_ORkutk_yhWHONZQ

※参加人数に上限がございます。

※申し込み後に発行されるウェビナーURLはご本人様のみ利用可能となります。

※通信環境等により、映像や音声が乱れや、回線が不安定になる可能性がございます。

※Q&A はテキストで受け付けますが、時間の関係により全て回答できない場合がござい

ます。

※説明会は記録のため録画させていただきます。

【お問合せ先】

株式会社アドベンチャー IR 担当

Mail：support@adventure-inc.co.jp

以上

mailto:support@adventure-inc.co.jp